ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 апреля 2020 г. N 455

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОЛОЖЕНИЕ О ПРАВИТЕЛЬСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ

СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Пункт 7 Положения о Правительственной комиссии по вопросам

социально-экономического развития Калининградской области,

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации

от 22 декабря 2014 г. N 1442 "О Правительственной комиссии по

вопросам социально-экономического развития Калининградской

области" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, N

1, ст. 239), изложить в следующей редакции:

"7. Председателем Комиссии является Заместитель Председателя

Правительства Российской Федерации.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН